
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI PRIENŲ R. JIEZNO MUZIKOS 

MOKYKLĄ IR PRIENŲ R. VEIVERIŲ ANTANO KUČINGIO MENO MOKYKLĄ, 

PRIJUNGIANT JAS PRIE PRIENŲ MENO MOKYKLOS“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-03-11 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



 

 

2 

Tikslas – siekiant plėtoti geros kokybės meninį švietimą Prienų rajono savivaldybėje ir sukurti 

meno mokyklų tinklą už savivaldybei pakeliamą kainą, sutikti reorganizuoti Prienų r. Jiezno 

muzikos mokyklą ir Prienų r. Veiverių Antano Kučingio meno mokyklą.  

Uždaviniai: 

1. Sumažinti valdymo išlaidas prijungiant Prienų r. Jiezno muzikos mokyklą ir Prienų r. 

Veiverių Antano Kučingio meno mokyklą prie Prienų meno mokyklos. 

2. Sudaryti sąlygas mokiniams rinktis įvairias neformaliojo vaikų švietimo programas ir 

mokytis arčiau namų – Prienų meno mokykloje ir Jiezno bei Veiverių Antano Kučingio filialuose. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Įgyvendindama šį tikslą ir uždavinius, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio 

kodekso 2.96 straipsniu, 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.99 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 2.101 ir 2.103 

straipsniais, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 14 straipsniu, Prienų rajono 

savivaldybės taryba turi priimti sprendimą dėl sutikimo reorganizuoti Prienų r. Jiezno muzikos 

mokyklą bei Prienų r. Veiverių Antano Kučingio meno mokyklą, prijungiant jas prie Prienų meno 

mokyklos, ir įpareigoti reorganizavime dalyvaujančių mokyklų vadovus parengti reorganizavimo 

sąlygų aprašą bei po reorganizavimo veiksiančios mokyklos nuostatus. Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 punktas, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 44 

straipsnio 1 ir 2 dalys, 58 straipsnio 1 dalies 1 punktas Savivaldybės tarybai suteikia teisę tai daryti.  

Laukiami rezultatai: 

Vadovaujantis priimtu sprendimu bus parengti ir pateikti Prienų r. savivaldybės tarybai 

tvirtinti šie dokumentai: 

1. Prienų r. Jiezno muzikos mokyklos, Prienų r. Veiverių Antano Kučingio meno mokyklos ir 

Prienų meno mokyklos reorganizavimo sąlygų aprašas; 

2. po reorganizavimo veiksiančios Prienų meno mokyklos nuostatai.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Papildomų lėšų nereikės. Panaikinus 5,5 etato (2 – mokyklos vadovo, 2 – buhalterio ir 1,5 – 

raštvedžio), bus sutaupyta apie 102 395 eurai per metus. Dalis sutaupytų lėšų bus panaudota 

etatams, reikalingiems ugdymui organizuoti Prienų meno mokykloje ir filialuose, išlaikyti.  

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra.  

 

 

Vedėjas                                                                                        Rimvydas Zailskas 

 

 

 

 


